PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2021

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna
público o edital de classificação final do Concurso Público – Edital 07/2021,conforme segue:

TOPÓGRAFO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF
1 ANDRÉ SOARES LACERDA 11021 52,50 Não 25,00 22,50 5,00 26/02/1976 Não
2 GIOVANI RODRIGUES SOARES LACERDA 11022 50,00 Não 25,00 20,00 5,00 24/06/1996 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / MAT = Nota de
matemática/ DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

Carapicuíba, 22 de outubro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral